[image: image1.png]

        MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

GOVERNO MUNICIPAL
1

PORTARIA Nº 223/2021 - GM
“Designa ROGERIO PEREIRA DA SILVA para responder como Gestor de Convênio, referente ao Programa Permanente de Esterilização Cirúrgica de Cães e Gatos”.
O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, e de acordo com o Inciso II, Alínea “c”, do Artigo 131 da Lei Orgânica municipal,

R E S O L V E:

I - Designar o Senhor ROGERIO PEREIRA DA SILVA, RG. nº 9.120.847-4, CPF nº 053.738.859-16, celular (44)9-9804-7581, e-mail rogerio.casabranca@hotmail.com, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de Secretário Municipal da Agricultura e Meio Ambiente, para responder como GESTOR do Convênio referente ao programa permanente de esterilização cirúrgica de cães e gatos.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 06 de Outubro de 2021.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal

___________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

      CNPJ: 01.619.104/0001-41
                                                     WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR